
 

09.05.07  

Team Coma - KIIF    7– 1  
Målscorer: Morten 3, Dennis 3, Jan 3  

Inden jeg lirer kampreferatet af, vil det vil være på sin plads at sende nogle venlige tanker til Dennis og Jan Kjærsgaard for at 
stille op for at spille for os.  
 
Vi var lidt vingeskudt i onsdags da flere fra holdet havde valgt eller fået pålagt andre gøremål end det så vigtige for samfundet,- 
at deltage i en Team Coma fodboldkamp. Tak til de 2 førnævnte for jeres måde at være på...I er nogle gutterprutter.  
 
Så er det også på tide at vores modstander skal skamroses. Jeg havde nok forhånd forventet en hård kamp, men KIIF skal 
roses for deres måde at være på. Selv om de rendte ind i en øretæve så beholdt de det gode humør. Vi kunne pludre med dem, 
udveksle strikkeopskrifter og i det hele taget var kampen et studie i hvordan fodbold også kan udøves på vores ekstremt høje 
niveau.  
 
Som sagt var der hele kampen igennem en god tone og stemning og ikke engang en takling fra Morten som hører hjemme i DM 
plovning kunne ødelægge dennne kamp. Som Morten stolt inden kampen fortalte, så havde kan skaffet nye knopper til sine 
støvler og de skulle da prøves,- fair nok.  
 
Afbuddene fra Jesper og Jørn gjorde at vi måtte prøve nye taktiske opstillinger til kampen. Nu orker jeg ikke at fortælle hvordan 
denne opstilling skulle have set ud. Den tænkte opstilling blev aldrig nogen sinde gennemført, istedet piskede folk rundt i 
selvbestaltede og situationsbestemte formationer. Det skal ikke lyde som noget negativt...næh tværtom. De selvbestaltede og 
situationsbestemte formationer var i høj grad med til at vi kunne vinde kampen. Der var vel i omegnen af en 45-690 forskellige 
opstillinger på 2 x 20 minutter.  
 
Første halvleg var kendetegnet ved at begge hold fulgtes meget godt ad. KIIF er ikke noget dårligt hold de havde bare en 
kondition som rakte til en halvleg. Men så længe de havde luft så var de også med. Det første mål som blev scoret blev scoret 
af Morten på et godt forarbejde af Ole og stilen kan vel beskrives i retning af ping pong dynamolygte.  
 
Efterfølgende kom KIIF også på måltavlen og fik reduceret til 1-1 på en flot scoring. Det gav KIIF lidt overvægt i spillet, ikke 
meget, men det var der....så I det? I anden halvleg kom vi foran 2-1 på mål af Jan Kjærsgaard. Jan havde kun været på banen i 
ca 20 sekunder da målet blev scoret. Efterfølgende blevder indsat yderligere 5 scoringer fordelt på 2 til Morten og 3 til Dennis.  
 
KIIF gik spillemæssigt ned, men de ikke ned rent mentalt og de havde da også enkelte chancer, men sejrens størrelse var ikke 
på noget tidspunkt i fare. Vi kunne såmænd også have vundet 2 cifret, men sådan skulle det ikke være. Kampen gav comeback 
til Johnny og han spillede en stor kamp, det ser ud som om at han er ved at være fit for fight,- velkommen tilbage.  
 
I øvrige spillede med stor spilleglæde og entusiasme. Spillet blev bredt godt ud over hele banen sålænge KIIF var med i 
kampen, men da de tabte respiratoren blev stilen mere i retning af nogle kunne varetage de mere defensive opgaver, mens 
andre kunne boltre sig i five-a-side stil i KIIFs målfeldt. Men igen må det understreges at hele holdet havde en god dag på 
kontoret.   
 
3 point blev sat ind på kontoen, 7 mål blev sat ind på +/- målscoren og tesen om at tredie kamp skulle give 3 point holdt stik.  
 
Næste kamp er den 23.maj, altså en uges pause.  

 


